務贖回通知。

– 12 –

按債券持有人
選擇下贖回：

本公司將按任何債券持有人之選擇下於二零一七
年二月十三日按債券本金額之 100%贖回該等債券
持有人全部或僅部分之債券。

就有關事項贖回： 倘發生有關事件，各債券持有人將有權按其選擇要
求本公司於有關事件贖回日期按於該日期之本金額
連同該日期累計但未繳付之利息（如有），贖回該持
有人全部或僅部分之債券。為行使該項權利，有關
債券持有人須不遲於發生有關事件後60日正常營業
時間內，或（如屬較後日期）本公司向債券持有人發
出有關通知之日後60日正常營業時間內，將已填妥
及簽署之贖回通知（其格式以當時可於任何付款代
理之指定辦事處索取者為準），連同證明將予贖回
債券之證明書，送交任何付款代理之指定辦事處。

上市： 本公司將就債券於香港聯交所上市及批准新股上
市及買賣向香港聯交所提出申請。

結算系統： 債券將以歐洲結算系統和盧森堡結算系統之代名
人名下登記之全球通用證明書代表，而該證券將於
截止日期替歐洲結算系統和盧森堡結算系統存放
於一家共同託管機構。

投票權： 債券持有人在兌換債券後獲得股份之前，並不享有
涉及股份的權利，包括任何投票權或收取涉及股份
之任何定期股息或其他分派之權利。

可轉讓性： 債券可自由轉讓，惟須受代理協議之條款及條件所
限。

地位： 債券構成本公司直接、無條件、非後償及（受條款及
條件所限下）無擔保責任，彼此間於任何時間均享
有同等地位，且並無任何優先權或特權。本公司在
債券項下之付款責任在任何時間均最低限度與其
所有其他現有及未來之無抵押及非後償責任相同，
惟適用法律之強制性條文及受條款及條件所限下
可能規定之例外情況則除外。

– 13 –

兌換對本公司股本之影響

按照初步兌換價每股股份24.6740港元並假設債券獲全數兌換（假設並無發行期
權債券），債券將可兌換為 62,854,826股股份，佔於本公佈日期本公司已發行股
本約3.94%及佔發行新股後本公司經擴大已發行股本約3.79%。

按照初步兌換價每股股份24.6740港元並假設債券獲全數兌換（假設期權債券獲
悉數發行），債券將可兌換為 78,568,533股股份，佔於本公佈日期本公司已發行
股本約4.92%及佔發行新股後本公司經擴大已發行股本約4.69%。

下表概述債券發行後對本公司股權架構之潛在影響（參照本公佈日期之股權架
構並假設確定債券及期權債券獲悉數兌換）：

於本公佈日期之現有股權

假設確定債券
按初步兌換價每股 24.6740港元

悉數兌換為股份

假設確定債券
及期權債券按初步兌換價

每股24.6740港元
悉數兌換為股份

股東 股份數目

佔本公司
已發行股本

百分比 股份數目

佔本公司
經擴大股本

百分比 股份數目

佔本公司
經擴大股本

百分比

天富資本有限公司
（附註1） 958,844,006 60.08 958,844,006 57.80 958,844,006 57.26

債券持有人 0 0 62,854,826 3.79 78,568,533 4.69

其他股東 637,155,994 39.92 637,155,994 38.41 637,155,994 38.05

總計 1,596,000,000 100.00 1,658,854,826 100.00 1,674,568,533 100.00

附註：

1. 該等股份權益由天富資本持有，而Premier Capital Management (PTC) Ltd.根據香港法例第571

章證券及期貨條例被視為擁有天富資本所持 958,844,006股股份之權益。

– 14 –

所得款項用途

發行債券所得款項總額約為 200,000,000美元，或倘期權債券獲悉數發行，所得
款項總額則為250,000,000美元。總開支及佣金（假設期權不獲行使）約為3,757,109

美元。本公司將自發行債券收取所得款項淨額約為196,242,891美元（假設期權未
獲行使）。無論期權是否獲行使，本公司擬將所得款項淨額全數撥作（其中包括）
一般公司用途。

發行債券之理由及裨益

董事認為，發行債券乃本公司擴闊現有資本基礎之良機。因此，董事認為，認
購協議條款公平合理，且符合股東及本公司整體利益。

本公司過往十二個月之集資活動

本公司於緊接本公佈日期前過去十二個月並無發行任何股本證券。

兌換價之比較

初步換股價 24.6740港元較：

(1) 股份於最後交易日在香港聯交所所報收市價每股18.98港元有溢價約30%；

(2) 股份於截至最後交易日（包括該日）止前五個連續交易日之平均收市價每
股18.59港元有溢價約 33%；及

(3) 股份於截至最後交易日（包括該日）止前十個連續交易日之平均收市價每
股18.14港元有溢價約 36%。